
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

м. Ірпінь

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

2021 р.

Про внесення змін до рішення 
Ірпінської міської ради 
№54-4-VIH від 24.12.2020 року

Керуючись частиною 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до статей 15, 21 та розділу VII 
«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», постанови Кабінету Міністрів України від 
09.03.2006 № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів» (зі змінами і доповненнями), постанови Кабінету Міністрів 
України від 20.12.1993 № 1049 «Про надбавки за вислугу років для працівників 
органів виконавчої влади та інших державних органів», постанови Кабінету 
Міністрів України від 15.06.1994 № 414 «Про види і порядок надання 
компенсації громадянам у зв’язку з роботою, яка передбачає доступ до 
державної таємниці», наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 23.03.2021 №609 «Про умови оплати праці 
робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого 
самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших 
органів», з метою упорядкування умов оплати праці працівників Ірпінської 
міської ради та її виконавчих органів, міська рада

ВИРІШ ИЛА:

1. Внести зміни до рішення Ірпінської міської ради №54-4-VIII від 
24.12.2020 року «Про умови оплати праці працівників Ірпінської міської ради та 
її виконавчих органів» (далі-рішення), а саме:

1.1. Пункт 4 рішення викласти в новій редакції:
«4. Преміювання керівників самостійних управлінь, відділів та їх 

заступників, встановлення їм надбавок, надання матеріальної допомоги 
здійснюється у порядку та розмірах визначених цим рішенням у межах 
затверджених видатків на оплату праці за розпорядженням міського голови».

1.2. Пункти 5 та 6 рішення виключити.



1.3. Пункт 7 рішення викласти в новій редакції:
«7. Визначити розміри місячних окладів (тарифних ставок) робітників, 

зайнятих обслуговуванням Ірпінської міської ради та її виконавчих органів 
згідно з додатками 4-6 наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 23.03.2021 №609 «Про умови оплати праці 
робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого 
самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших 
органів» (далі - наказ Міністерства праці України від 23.03.2021 №609) та 
встановлювати:

надбавку за складність, напруженість у роботі в розмірі до 50 відсотків 
місячного окладу;

надбавку за класність водіям в таких розмірах: водій 2-го класу - 10 
відсотків, водій 1-го класу - 25 відсотків установленої тарифної ставки за 
відпрацьований час;

надбавку водіям за ненормований робочий день у розмірі 25 відсотків 
тарифної ставки за відпрацьований час;

доплату робітникам за роботу у нічний час у розмірі до 35 відсотків 
посадового окладу за кожну годину роботи з 22 до 6 години ранку».

1.4. Пункт 8 рішення викласти в новій редакції:

«8. Згідно з наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 23.03.2021 №609 «Про умови оплати праці 
робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого 
самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших 
органів» робітникам, що зайняті обслуговуванням, надавати матеріальну 
допомогу, у тому числі на оздоровлення, у розмірі середньомісячного заробітку, 
крім матеріальної допомоги на поховання».

1.5. Пункт 10 рішення виключити.
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступників 

міського голови згідно розподілу обов’язків та постійну комісію з питань 
бюджету, фінансів, цін та ціноутворення.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


